製品リニューアルのご案内 「タイルエース 床用速硬化 MP2kg」

営業管理グループ

【記】

■対象品及び変更内容について

１．対象品目

２．変更内容

品名及び包装の変更。

※接着剤の組成変更はございません。

３．変更時期

2025年8月頃予定。

※現行品の在庫が消化され次第、リニューアル品に切替いたします。

詳細な切替時期につきましては、弊社販売窓口へお問合せの程、お願いいたします。

以上

2025年05月お得意先各位

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

早速ですが、下記の通り製品リニューアルを実施いたしますので、ご案内いたします。

移行期間においてはお得意先各位にご面倒をお掛けしますが、ご理解ご協力のほどお願いいたします。

敬具

(1/1)

現行品 リニューアル品

品名 タイルエース床リフォーム用 MP2kg タイルエース 床用速硬化 MP2kg

品目コード 5431636 5431628

品番 RE-560

JANコード 4901761523479

	スライド 1